Директору МБОУ СОШ №11 им.Ш.С.Абрамова
                                                                               г. Дербента  Ильканаеву З.И.
                                                                               гражданина(ки) _______________________________________
                                                                                                              _____________________________________
                                                                                                                                                                      (Фамилия, имя, отчество - полностью)

Заявление
	Прошу зачислить в группу по изучению предмета «русский родной язык» моего ребенка ученика(цу) _____ кл. ______________________________ в связи с тем, что родной язык нашей национальности в школе не изучается (или другая причина).
                             ________________  (_________________________)
                                              (подпись)                                                  (фамилия И.О.)
«_____» ______________20____г.
Зарегистрировано: регистр. № ______, дата регистр. «_____» ______________20____г.